WORD
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COMITE

Poussin Feminine (14 Par.)

Open Départemental du Nord Kata
25 mai 2024 - Sin Le Noble
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Poussin Masculin (6 Par.)

11335682
11463346
11461491
11489777
11501117
11515966
11554085
11550141

SAMBLAT MAINA
MESSNER MAELLYA
BARA EUNICE
SULLIMAN AVA
YOUSFI MARIA JOURI
DAL-CORTIVO AMBRE
BAR ALICE

BELAZARA ALYA

0770616 CK S EN PAYS CRECOIS

0590605 RYU KARATE RUMEGIES

0590662 DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

0590739 UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN
0590036 LILLE UNIVERSITE CLUB

0590161 ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT
0590739 UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN
0590034 ASPTT LILLE

77 CD SEINE ET MARNE
59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD

U U1 W W N

11499929
11410520
11336131
11246013
11469069
11431424

ARRIMANE IMRAN
RUELLE HUGO
CARRETTI CILLIAN
QUENETTE TOBIAS
FLASSE VALENTIN
MALACRINO DIEGO

0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE
0770616 CK S EN PAYS CRECOIS

0770616 CK S EN PAYS CRECOIS

0590812 KARATE CLUB DE COURCHELETTES
0590662 DOJO CLUB VIEUX CONDEEN
0590662 DOJO CLUB VIEUX CONDEEN

95 CD VAL D OISE

77 CD SEINE ET MARNE
77 CD SEINE ET MARNE
59 CD NORD

59 CD NORD

59 CD NORD
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Pupille Feminine (17 Par.)

1 - 11499955 ARRIMANE JIHANE 0950741 JEK - JOUY LE MOUTIER ELITE KARATE 95 CD VAL D OISE
2 - 11427448 JASPARD LOUANE 0590040 ESPRIT MARTIAL SOMAIN USAC 59 CD NORD

3 - 11262245 AOUCHETA JASMINE 0770616 CK S EN PAYS CRECOIS 77 CD SEINE ET MARNE
3 - 11404777 VANDEVYVERE LIANA 0590739 UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN 59 CD NORD

5 - 11535696 HILALI ZOHRA 0590710 ESPRIT MARTIAL NOMAIN 59 CD NORD

5 - 11465986 OTMANE CHERIF HANAE 0590739 UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN 59 CD NORD

7 - 11171092 LEFRANCOIS FAUSTINE 0590066 KARATE CLUB NIEPPOIS 59 CD NORD

7 - 11466271 TRIQUET CHARLOTTE 0590197 SHOTOKAN KARATE CLUB FERRIERE LA GRANDE 59 CD NORD
Pupille Masculin (21 Par.)

1 - 11347463 AFKIR ADNANE 0590605 RYU KARATE RUMEGIES 59 CD NORD

2 - 11401151 DUBAIL QUENTIN 0590605 RYU KARATE RUMEGIES 59 CD NORD

3 - 11323239 BARBIEUX WILSON 0590660 KARATE CLUB DE PETITE FORET 59 CD NORD

3 - 11328838 LEMOINE LUCAS 0590739 UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN 59 CD NORD

5 - 11300769 MARQUEZ TIAGO 0590739 UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN 59 CD NORD

5 - 11326197 JANS NATHAN 0590197 SHOTOKAN KARATE CLUB FERRIERE LA GRANDE 59 CD NORD

7 - 11456354 HENNI LOUIS ALEXANDRE 0590034 ASPTT LILLE 59 CD NORD

7 - 11457187 VANESSE ELLIOTT 0590662 DOJO CLUB VIEUX CONDEEN 59 CD NORD

Benjamin Feminine (20 Par.)

N N o w N e

11097736
11176125
11371763
11181976
11163268
11299178
11184651
11344568

BALLALI SOUKAIYNA
SAMBLAT DALYA
MERESSE LILA -FATOU
AOUADI NELIA
DYLBAITYS CELIENA
WITOSZ THYMELIA
CHEHIH QUODS
SERIN LILIROSE

0620633 SHOTOKAN KARATE CALAISIEN
0770616 CK S EN PAYS CRECOIS

0590662 DOJO CLUB VIEUX CONDEEN
0590665 EC ARTS MART WATTRELOSIENNE
0590662 DOJO CLUB VIEUX CONDEEN
0590036 LILLE UNIVERSITE CLUB

0590656 KARATE CLUB RAISMES SABATIER
0590006 K CL AVESNOIS KCA

62 CD PAS CALAIS
77 CD SEINE ET MARNE

59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD
59 CD NORD
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Benjamin Masculin (20 Par.)

1 - 11089527 ARACKI AARON 0910626 S K B EPINAY SOUS SENART 91 CD ESSONNE
2 - 11140929 VANDAMME JULES 0590066 KARATE CLUB NIEPPOIS 59 CD NORD

3 - 11328847 BERNARD NOA 0590739 UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN 59 CD NORD

3 - 11265623 JACQUES TRISTAN 0590605 RYU KARATE RUMEGIES 59 CD NORD

5 - 11372894 DELARUE PAUL 0590605 RYU KARATE RUMEGIES 59 CD NORD

5 - 11269683 VASSEUX LUCAS 0590161 ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT 59 CD NORD

7 - 11461682 DRAPIER NOA 0590666 KARATE CLUB QUAROUBLE 59 CD NORD

7 - 11170642 LECOMTE HUGO 0590161 ECOLE DE KARATE MONTIGNY EN OSTREVENT 59 CD NORD
Minime Feminine (5 Par.)

1 - 11167835 DEFRANCE INES 0590605 RYU KARATE RUMEGIES 59 CD NORD

2 - 10905045 DASNOY LUCE 0590066 KARATE CLUB NIEPPOIS 59 CD NORD

3 - 10929023 VANDAMME MILA 0590066 KARATE CLUB NIEPPOIS 59 CD NORD

3 - 11139088 ABDELMOUMEN AYA 0590066 KARATE CLUB NIEPPOIS 59 CD NORD

5 - 11002041 RABELLE ORLANE 0590749 KARATE CLUB TETEGHEM 59 CD NORD
Minime Masculin (8 Par.)

1 - 11176927 MAZY ENZO 0590739 UNION SPORTIVE KARATE SHOTOKAN 59 CD NORD

2 - 11088513 GUYOT HUGO 0770616 CK S EN PAYS CRECOIS 77 CD SEINE ET MARNE
3 - 11247031 BYTTEBIER JAMES 0590605 RYU KARATE RUMEGIES 59 CD NORD

3 - 10910508 MANDOUCE TIMOTHE 0770616 CK'S EN PAYS CRECOIS 77 CD SEINE ET MARNE
5 - 11454050 CUISINIER NOAH 0590662 DOJO CLUB VIEUX CONDEEN 59 CD NORD

5 - 11492635 ISAERT NICOLAS 0590666 KARATE CLUB QUAROUBLE 59 CD NORD
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Cadet Feminine (5 Par.)

1 - 11247026 DUCHATELET JEANNE 0590605 RYU KARATE RUMEGIES 59 CD NORD
2 - 10740767 DUPONT POURRIER ALICI# 0590696 ESPRIT MARTIAL MARCHIENNES 59 CD NORD
3 - 10810731 KACER MAELYS 0590662 DOJO CLUB VIEUX CONDEEN 59 CD NORD
3 - 10966222 BEAUMONT CELIA 0590656 KARATE CLUB RAISMES SABATIER 59 CD NORD

Cadet Masculin (1 Par.)

1 - 11461660 GASKA WLADYSLAS 0590666 KARATE CLUB QUAROUBLE 59 CD NORD
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